
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Соцгородокская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

Приказ №  119 

 

 

от  30.08.2024 года                                                                                                    п. Соцгородок  

 

«О работе Наркопоста «Здоровье» 

 

      В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации»    Закона   «Об   образовании в Российской Федерации» № 

273-ФЗ от 29.12.2012 года, с целью организации комплексной профилактической работы для 

выработки у учащихся навыков здорового образа жизни и формирования устойчивого 

нравственно-психологического неприятия злоупотребления психоактивных веществ, 

  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав Наркопоста «Здоровье» на 2024 - 2025  учебный год:  

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Занимаемая должность Должность в 

Наркопосте 

 

Телефон 

1 Кашина Е.А. Директор  Председатель 

Наркопоста 

89025419699 

2 Нечепуренко 

А.С 

Социальный педагог Заместитель 

председателя 

Наропоста 

89501497439 

3 Казмина О.Л. Фельдшер ФАП Член Наркопоста 89016540576 

4 Андряшина 

Ю.В. 

Представитель от 

родительской 

общественности 

Член Наркопоста 89500738026 

5 Романова 

Полина 

Ученица 11 класса Член Наркопоста  

 

2. Утвердить план профилактической работы Наркопоста «Здоровье»  на 2024 – 2025 

учебный год. 

3. Нечепуренко А.С. вести журнал профилактической работы и систематически 

отчитываться о работе перед Департаментом образования администрации 

Нижнеилимского муниципального района, администрацией Соцгородского сельского 

поселения и педагогическим советом МОУ «Соцгородокская СОШ» о проделанной 

работе. 

    

Директор школы:                          /Е.А.Кашина/ 

 

 

 

 

 


